Протокол
№1                                                                                                    от 30.11.2016г.
заседания организационного комитета по итогам муниципального конкурса творческих работ  «Мамино сердце, мамины руки»
Присутствовали:
Председатель жюри:
Желнова Е.Ю.                        – директор МКУ ДО «ЦРТ»  муниципального района город Нея и Нейский район Костромской области

Члены жюри:
Смирнова И.М.                    – методист МКУ ДО «ЦРТ»
Волкова В.В.                        – методист МКУ ДО «ЦРТ»

Повестка дня:
1. Вынесение решения о награждении победителей и призеров муниципального конкурса творческих работ  «Мамино сердце, мамины руки» (далее Конкурс)

Организационный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующие результаты Конкурса и наградить дипломами 1,2 и 3 степени участников, занявших 1,2,3 места в своей номинации и возрастной группе:
	№
	Фамилия, имя участника
	Возрастная группа
	Номинация
	ОУ, класс, руководитель
	Результат

	1
	Большакова Лера
	3-4 классы

	«Я для мамочки моей»
	МОУСОШ №2, 4а класс
	Участие

	2
	Ломоносова Ксения
	3-4 классы
	«Я для мамочки моей»
	МОУСОШ №2, 4а класс
	Участие

	3
	Беляев Даниил
	3-4 классы

	«Я для мамочки моей»
	МОУСОШ №2, 4а класс
	Участие

	4
	Завьяловы Полина и Галина
	3-4 классы
	«Я для мамочки моей»
	МОУСОШ №2, 4а класс
	Участие

	5
	Скрипов Даниил
	3-4 классы

	«Я для мамочки моей»
	МОУСОШ №2, 4а класс
	Участие

	6
	Рыжов Иван
	3-4 классы
	«Я для мамочки моей»
	МОУ Коткишевская ООШ, 3в класс, Гусева Светлана Валентиновна
	Участие

	7
	Постылякова Полина
	3-4 классы

	«Я для мамочки моей»
	МОУ Коткишевская ООШ, 3б класс, Зарубина Алевтина Николаевна
	Участие

	8
	Руманова Елизавета
	3-4 классы
	«Я для мамочки моей»
	МОУ Коткишевская ООШ, 3б класс, Зарубина Алевтина Николаевна
	1 место

	9
	Рыжова Валерия
	3-4 классы
	«Я для мамочки моей»
	МОУ Коткишевская ООШ, 4в класс, Зорина Татьяна Валентиновна
	Участие

	10
	Багаутдинова Кристина
	3-4 классы
	«Я для мамочки моей»
	МОУ Коткишевская ООШ, 4 б класс
	Участие

	11
	Соболева Юлия
	3-4 классы
	«Я для мамочки моей»
	МОУ Коткишевская ООШ, 4 б класс, Шутова Ольга Алексеевна
	1 место

	12
	Красиков Никита
	3-4 классы
	«Я для мамочки моей»
	МОУ Коткишевская ООШ, 3в класс, Гусева Светлана Валентиновна
	1 место

	13
	Соколов Филипп
	1-2 классы
	«Я для мамочки моей»
	МОУ Коткишевская ООШ, 2б класс, Ерегина Елена Сергеевна
	Участие

	14
	Чеканов Кирилл
	3-4 класс
	«Я для мамочки моей»
	МОУ Номженская СОШ, 4 класс,
Бронзелева Ольга Алексеевна
	1 место

	15
	Михайлов Антон
	3-4 класс
	«Я для мамочки моей»
	МОУ Кужбальская СОШ,4 класс
	1 место

	16
	Смирнов Максим
	1-2 класс
	«Я для мамочки моей»
	МОУ Кужбальская СОШ, 2 класс
	1 место

	17
	Шадрин Захар
	1-2 класс
	«Я для мамочки моей»
	МОУ Кужбальская СОШ, 2 класс
	Участие

	18
	Козлова Арина
	1-2 класс
	«Я для мамочки моей»
	МОУСОШ №1, 1а класс, Козина Ксения Александровна

	Участие

	19
	Степанова Светлана
	1-2 класс
	«Я для мамочки моей»
	МОУСОШ №2, 2б класс
	Участие

	20
	Языков Максим
	1-2 классы
	«Я для мамочки моей»
	МОУСОШ №2, 2б класс
	Участие

	21
	Пресняков Денис
	1-2 классы
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУСОШ №2, 1б класс
	Участие

	22
	Яблокова Яна
	1-2 класс
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУСОШ №2, 2б класс
	1 место

	23
	Груздев Эдуард
	1-2 класс
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУ СОШ №2 , 2б класс
	Участие

	24
	Языков Максим
	1-2 класс
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУСОШ №2, 2б класс
	1 место

	25
	Шибакова Маргарита
	1-2 класс
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУ Номженская СОШ, 1 класс, Самарина Александра Константиновна
	Участие

	26
	Чистяков Иван
	1-2 класс
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУ Кужбальская СОШ, 1 класс.
	Участие

	27
	Ложкина Елизавета
	1-2 класс
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУ Коткишевская ООШ, 2б класс, Ерегина Елена Сергеевна
	Участие

	28
	Постылякова Полина
	3-4 класс
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУ Коткишевская ООШ, 3б класс, Зарубина Алевтина Николаевна
	1 место

	29
	Красноцветова Дарья
	1-2 классы
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУСОШ №2, 1б класс
	Участие

	30
	Курбанова Светлана
	1-2 классы
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУСОШ №2, 1б класс
	Участие

	31
	Макурина Александра
	3-4 класс
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУ Коткишевская ООШ, 4б класс, Галаничева Татьяна Васильевна
	Участие

	32
	Павлова Олеся
	3-4 класс
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУ Коткишевская ООШ, 4в класс, Зорина Татьяна Валентиновна
	Участие

	33
	Асеев Николай
	3-4 класс
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУ Коткишевская ООШ, 3в класс, Гусева Светлана Валентиновна
	1 место

	34
	Баринова Лариса
	3-4 класс
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУ Коткишевская ООШ, 3в класс, Гусева Светлана Валентиновна
	Участие

	35
	Урожаева Дарина
	1-2 класс
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУСОШ №2, 2а класс
	1 место

	36
	Цветкова Александра
	3-4 класс
	«Я для мамочки моей»
	МОУСОШ №2, 4б класс, Бронзелева Татьяна Сергеевна
	Участие

	37
	Полозов Иван
	3-4 класс
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУСОШ №2, 4б класс, Бронзелева Татьяна Сергеевна
	1 место

	38
	Серов Кирилл
	1-2 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №2, 2а класс
	Поощрительный

	39
	Готовцева Анжелика
	3-4 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №2, 4б класс, Бронзелева Татьяна Сергеевна
	Участие

	40
	Цыбульский Ярослав
	1-2 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУ Коткишевская ООШ, 2в класс
	2 место

	41
	Чистякова Дарья
	1-2 класс
	«Портрет моей мамы»
	ОГКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних г. Неи и Нейского района» Костромской области, Малинова Марина Леонидовна
	Поощрительный

	42
	Дроздова Александра
	1-2 классы
	«Портрет моей мамы»
	ОГКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних г. Неи и Нейского района» Костромской области, Харламова Наталия Николаевна
	Поощрительный

	43
	Шибакова Маргарита
	1-2 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУ Номженская СОШ, 1 класс, Самарина Александра Константиновна
	Поощрительный

	44
	Смирнов Юрий
	1-2 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУ Тотомицкая ООШ, 1 класс
	1 место

	45
	Суворов Максим
	1-2 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУ Тотомицкая ООШ,   класс
	Участие

	46
	Прозоров Алексей
	1-2 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №1, 1 класс, Козина Ксения Александровна
	Участие

	47
	Кузина Владислава
	1-2 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУ Номженская СОШ, 2 класс, Шахова Любовь Николаевна
	Участие

	48
	Осокина Алена
	3-4 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУ Коткишевская ООШ, 4б класс, Галаничева Татьяна Васильева
	3 место

	49
	Сломова Алена
	1-2 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №1, 2б класс
	2 место

	50
	Багаутдинова Кристина
	3-4 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУ Коткишевская ООШ, 4б класс, Галаничева Татьяна Васильевна
	3 место

	51
	Сидоров Егор
	3-4 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУ Коткишевская ООШ, 4б класс, Галаничева Татьяна Васильевна
	Участие

	52
	Смирнова Дарья
	3-4 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУ Коткишевская ООШ, 3б класс, Зарубина Алевтина Николаевна
	Участие

	53
	Савельева Алена
	3-4 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУ Коткишевская ООШ, 3б класс, Зарубина Алевтина Николаевна
	Участие

	54
	Смирнова Варвара
	3-4 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУ Коткишевская ООШ, 3б класс, Зарубина Алевтина Николаевна
	Участие

	55
	Коршинская Ольга
	1-2 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУ Коткишевская ООШ, 2в класс, Смирнова Марина Вадимовна
	Участие

	56
	Крюкова Олеся
	1-2 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУ Коткишевская ООШ, 2в класс, Смирнова Марина Вадимовна
	Участие

	57
	Иванова Александра
	3-4 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУ Коткишевская ООШ, 4в класс, Зорина Татьяна Валентиновна
	3 место

	58
	Рыжова Валерия
	3-4 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУ Коткишевская ООШ, 4в класс, Зорина Татьяна Валентиновна
	1 место

	59
	Минаков Прохор
	3-4 класс
	«Портрет моей мамы»
	МКУ ДО «ЦРТ» объединение «Радуга талантов», Рыженькина Людмила Владимировна
	2 место

	60
	Пискунова Екатерина
	3-4 класс
	«Портрет моей мамы»
	МКУ ДО «ЦРТ» объединение «Радуга талантов», Рыженькина Людмила Владимировна
	1 место

	61
	Хомякова Александра
	1-2 класс
	«Портрет моей мамы»
	МКУ ДО «ЦРТ» объединение «Радуга талантов», Рыженькина Людмила Владимировна
	1 место

	62
	Фураев Вадим
	1-2 класс
	«Портрет моей мамы»
	МКУ ДО «ЦРТ» объединение «Роспись по дереву», Кропотова Марина Геннадьевна
	Участие

	63
	Боброва Виктория
	3-4 класс
	«Портрет моей мамы»
	МКУ ДО «ЦРТ» объединение «Роспись по дереву», Кропотова Марина Геннадьевна
	Участие

	64
	Соколова Диана
	3-4 класс
	«Портрет моей мамы»
	МКУ ДО «ЦРТ» объединение «Роспись по дереву», Кропотова Марина Геннадьевна
	Участие

	65
	Большакова Валерия
	3-4 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №2, 4а класс
	2 место

	66
	Моргунова Марина
	3-4 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №2, 4б класс, Бронзелева Татьяна Сергеевна
	Участие

	67
	Завьялова Полина
	3-4 класс
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №2, 4а класс
	Участие

	68
	Цыбульский Ярослав
	1-2 класс
	«Мамы разные  важны – мамы всякие нужны»
	МОУ Коткишевская ООШ, 2в класс
	Участие

	69
	Самарина Диана
	1-2 класс
	«Мамы разные  важны – мамы всякие нужны»
	МОУ Тотомицкая ООШ, 1 класс
	1 место

	70
	Решетько Екатерина
	3-4 класс
	«Мамы разные  важны – мамы всякие нужны»
	МОУ Тотомицкая ООШ, 4 класс
	Участие

	71
	Смирнов Юрий
	1-2 класс
	«Мамы разные  важны – мамы всякие нужны»
	МОУ Тотомицкая ООШ, 1 класс
	Участие

	72
	Решетько Екатерина
	3-4 класс
	«Я для мамочки моей»
	МОУ Тотомицкая ООШ, 4 класс

	73
	Смирнов Юрий
	1-2 класс
	«Я для мамочки моей»
	МОУ Тотомицкая ООШ, 1 класс
	1 место

	74
	Николаева София
	1-2 класс
	«Я для мамочки моей»
	МОУ Тотомицкая ООШ, 1 класс
	1 место

	75
	Самарина Диана
	1-2 класс
	«Я для мамочки моей»
	МОУ Тотомицкая ООШ, 1 класс
	Участие

	76
	Петрова Ульяна
	3-4 классы
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУСОШ №1, 4а класс, Кудрявцева Татьяна Владимировна
	Участие

	77
	Адылова Галина
	3-4 классы
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУСОШ №1, 4а класс, Кудрявцева Татьяна Владимировна
	1 место

	78
	Маконин Егор
	3-4 классы
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУСОШ №1, 4а класс, Кудрявцева Татьяна Владимировна
	Участие

	79
	Новиков Максим
	3-4 классы
	«Мамы разные нужны, мамы всякие важны»
	МОУСОШ №1,3б класс, Хромова Е.А.
	Участие

	80
	Мироненко Дарья
	3-4 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №1, 3а класс, Смирнова Валентина Николаевна
	Участие

	81
	Богатырева Алина
	3-4 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №1, 3а класс, Смирнова Валентина Николаевна
	Участие

	82
	Ершова Юлия
	1-2 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №2, 2а класс
	2 место

	83
	Подобина Марина
	1-2 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №1, 2а класс, Груздева А.П.
	Участие

	84
	Анциферова Александра
	1-2 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №1, 2а класс, Груздева А.П.
	Участие

	85
	Казанкова Анна
	1-2 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №1, 2а класс, Груздева А.П.
	Участие

	86
	Поспелова Наталия
	1-2 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №1, 2а класс, Груздева А.П.
	Участие

	87
	Тетюшина Виктория
	1-2 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №1, 2а класс, Груздева А.П.
	Участие

	88
	Кузнецова Екатерина
	1-2 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №1, 2а класс, Груздева А.П.
	Участие

	89
	Виноградова Анна
	1-2 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №1, 2а класс, Груздева А.П.
	Участие

	90
	Колесникова Анастасия
	1-2 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №1, 2б класс, Маслова С.В.
	Поощрительный

	91
	Цукалова Светлана
	1-2 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №1, 1б класс, Липаева Г.В.
	3 место

	92
	Орлова Арина
	1-2 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №1, 1б класс, Липаева Г.В.
	Участие

	93
	Сипягин Михаил
	1-2 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №1, 1б класс, Липаева Г.В.
	Участие

	94
	Масленникова Екатерина
	1-2 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №1, 1б класс, Липаева Г.В.
	3 место

	95
	Малахова Екатерина
	1-2 классы
	«Портрет моей мамы»
	МОУСОШ №1, 1б класс, Липаева Г.В.
	Участие

	96
	Коврижных Варвара
	3-4 классы
	«Мамы всякие нужны, мамы разные нужны»
	МОУСОШ №1, 3а класс.
	Участие

[bookmark: _GoBack]